4.3 É terminantemente proibido o aluguel, empréstimo, comodato ou arrendamento do 
SOFTWARE, a quem quer que seja e/ou a qualquer título sem a autorização expressa e 
formal da licenciante. 

CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR 
5.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e 
quinhentos reais), sendo pago ao final de cada mês a quantia de R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais). 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QNT VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

Cessão de Direito de Uso de Sistema 
Informatizado, incluindo mão de obra e 
equipamentos para a Câmara Municipal de lcapuí 

01 para a digitalização e armazenamento em meio Parcela 01 R$ 4.500,00 R$ 4.500,00

[...]

CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO, INCLUINDO MÃO DE 
OBRA E EQUIPAMENTOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

CONTRATADA: DIGI-EX CONSULTORIA, TREINAMENTO E SERVIÇOS LTDA - ME, INSCRITA NO 
CNPJ Nº 15.093.428/0001-01. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

VALOR GLOBAL: R$ 58.500,00 (CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 
INFORMAÇÃO/COMUNICAÇÃO - PJ. 

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA 

PRAZO DE EXECUÇÃO: DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 
2022. 

ASSINA PELA CONTRATADA: